
Apartmánový dům s výhledem na moře, Baška Voda, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHAK315

Město  Baška Voda

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  280 m2

Dispozice  Větší než 9+2

Ložnice  Více jak 8

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Po rekonstrukci

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano



Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  Cena na vyžádání

Dovolujeme si Vám nabídnout renovovaný apartmánový dům s výhledem na moře v obci Baška Voda ve Splitské oblasti v Chorvatsku. Dům o
ploše 1093 m2 má přízemí a další tři patra. Celkem se v něm nachází 19 apartmánů. V přízemí jsou terasy, vstupní hala, velká komora, recepce,
koupelna a apartmán pro majitele. Obchodní neboli komerční prostor zabírá plochu 280 m2. Apartmán pro majitele má dvě ložnice a dvě
koupelny. Na třech patrech je 19 studiových apartmánů – 8 se dvěma postelemi, 3 se třemi postelemi a 3 se dvěma pokoji, dále pak jeden
nadstandardní studiový apartmán. 10 apartmánů má výhled na moře a balkony, 9 apartmánů má klidný výhled na pohoří Biokovo. Apartmány v
domě jsou vybaveny klimatizací, sezením, televizí s plochou obrazovkou a satelitními kanály, kuchyňkou a plně vybavenou koupelnou. Dům má
centrální vytápění se dvěma nádržemi a solárními panely, jež nabíjejí bojlery. Renovace proběhla v roce 2010, kdy se upravila zahrada,
parkování a fasáda, střecha se zateplila vlnou a provedla se další infrastruktura. Dům představuje skvělou investiční příležitost bez nutnosti
jakéhokoliv dalšího kapitálu na úpravy. Parkovat asi 8 až 9 automobilů lze na parkovišti před domem. V okolí se nacházejí dva známé kostely a
pláž. Vzdálenost k moři je přibližně 450 m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Apartmánový dům s výhledem na moře, Baška Voda, Chorvatsko

